
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЕСІЯ ш  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від«/ / » 20^/р. № £

Про затвердження переліку 
майна комунальної власності 
Новомиргородської міської 
ради, що планується передати 
в оренду в 2023 році

Відповідно до частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна»,-

Новомиргородська міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити перелік майна комунальної власності Новомиргородської 
міської ради, що планується передати в оренду в 2023 році, згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, цін, господарської діяльності та інвестицій.

Ігор ЗАБАЖАЙ



Додаток 
до рішення сесії 
Новомиргородської міської рад 
від 27 січня 2023 року № 695

ПЕРЕЛІК
комунального майна Новомиргородської міської ради, 

що планується передати в оренду в 2023 році

1. Частина приміщення розташованого за адресою: Кіровоградська 
область, Новоукраїнський район, м. Новомиргород, вул. Соборності, 106, 
площею 29,5 м2.

2. Приміщення, які розташовані в адміністративній будівлі, а саме: каб. 13 
площеюіі.6 м2, каб. 12 площею 10.1 м2 каб. 11 площею 11 м2 каб. 10 площею 
14,6 м2, які розташовані за адресою: Кіровоградська область, Новоукраїнський 
район, с. Каніж, вул. Соборна, 24.

3. Приміщення, розташоване за адресою: Кіровоградська область,
Новоукраїнський район, с. Каніж, ву^ Соборна, 27 а, площею 41.1 м2.

4. Приміщення розташоване за адресою: Кіровоградська область,
Новоукраїнський район, с. Каніж, вул. Максима Чередника, 94 а, площею 
292.3 м2.

5. Приміщення, розташоване за адресою: Кіровоградська область,
Новоукраїнський район, с. Шпакове, вул. Шевченка, 21.

6. Приміщення, розташоване за адресою: Кіровоградська область,
Новоукраїнський район, с. Мартоноша, вул. Перемоги, 67.

7. Приміщення, розташоване за адресою: Кіровоградська область,
Новоукраїнський район, с. Кам’янка, вул. Центральна, 74 а.

8. Приміщення, розташоване за адресою: Кіровоградська область,
Новоукраїнський район, с. Кам’янка, вул. Центральна, 74 б.

9. Приміщення, розташоване за адресою: Кіровоградська область,
Новоукраїнський район, с. Кам’янка, вул. Центральна, 70.

10. Квартира, розташована за адресою: Кіровоградська область,
Новоукраїнський район, с. Кам’янка, вул. Берегова, 44/4.

11. Частина приміщення, розташованого за адресою: Кіровоградська 
область, Новоукраїнський район, с. Коробчине, вул. Центральна,, 27, площею 
20 м2.



12. Приміщення, розташоване за адресою: Кіровоградська область,
Новоукраїнський район, с. Рубаний Міст, вул. Незалежності, 126, площею 
58.5 м2.

13. Комплекс приміщень, розташованих за адресою: Кіровоградська 
область, Новоукраїнський район, селище Капітанівка, вул. Бобринського, 96.

14. Приміщення аптеки, розташоване за адресою: Кіровоградська область, 
Новоукраїнський район, селище Капітанівка, вул Бобринського, 104/1.

15. Приміщення загальною площею 450 м2, розташоване за адресою: 
Кіровоградська область, Новоукраїнський район, м.Новомиргород, вул. 
Виноградівська, 33

16. Частина нежитлового приміщення площею 11.1 м2 за адресою вул. 
Соборності, 112.

17. Частина нежитлового приміщення площею 75,15 м2, розташованого за 
адресою: Кіровоградська область, Новоукраїнський район, м. Новомиргород, 
вул. Соборності, 97.

18. Нежитлове приміщення, розташоване за адресою: Кіровоградська 
область, Новоукраїнський район, м^Зовомиргород, вул. М. Зерова, 20 Б.

19. Частина нежитлового приміщення площею 50,6 м2, розташованого за 
адресою: Кіровоградська область, Новоукраїнський район, м. Новомиргород, 
вул. Соборності, 105/40.

20. Нежитлове приміщення площею 98,75 м2, розташоване за адресою: 
Кіровоградська область, Новоукраїнський район, с. Коробчине, 
вул. Центральна, 27 (потенційний орендар Коробчинський загін пожежної 
охорони).

21. Частина нежитлового приміщення площею 22,1 м2, розташованого за
адресою: Кіровоградська область, Новоукраїнський район, с.Коробчине,
о \ / п  Г Т ^ ілтгїлсі п ь и о  О ^

Олександр ЛАЗАРЄВ


